МУНИ ЦИПАЛЬНОЕ А ВТОНОМ НОЕ
ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоупдльского городского округд-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(ГармонияD

(МАДОУ детский сад (ГармонияD)

прикАз
24.04,2018 Ns 75в

В связи с расторжением договоров об оказании платных образовательных услуг с

родителями) на основании Положения о платньrх образовательньIх услугах в МАДОУ
детский сад кГармония)) и в соответствии с Уставом МАДОУ детский gад кГармония))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из групп платных образовательных услуг следующих детей:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделеЕиями

детскими садами учреждения.

ответственный:

секретарь руководителя: Фомина А.В.

3. Заведующим структурными подра:}делениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из групп дополнительных

образовательные услуги.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора J.rry - Е.Н. Агиевич
0|

Заведуrcrщий структурным подразделением-

детским садом Jф 51 <Лесовичок)
JФ тел. 4-2з-95

Jф

п/п
Фамилия
имя отчество
ребенка

.Щата

рождения
ребенка

.Щата
отчисления

наименование
дополнительной
платной услуги

Группа

Деlгский сад Л} 51

1

Чемоданова

Ксения

,,Щмитриевна

15.11.2011 01.05.2018

обучение

иностранному
языку

кВасилек>

ф
О.В. Иванова